ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, no ramo de construção civil para
empreitada de uma creche padrão tipo A integra paraiba, no município de Sertãozinho/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2022. ADITAMENTO: Ajuste no
quantitativo para adequação do projeto. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Sertãozinho e: CT Nº 00074/2022 - Construtora Edfficar Eireli - 4º Aditivo - acréscimo
de R$ 190.042,42. ASSINATURA: 07.03.24

PUBLICAR: